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*1 NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MUNI CI PI O DE  SAO BERNARDO DO CAMPO* -

27 UNI DADE ORCAMENTARI A - | NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MJNI Cl PI O DE
SAO BERNARDO DO CAMPO
270 UN DADE EXECUTORA - GABI NETE DO DI RETOR SUPERI NTENDENTE
CCDI GO ESPECI FI CACAO ELEMENTO
DE DESPESA

DESPESAS CORRENTES

3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.90 APL| CACCES DI RETAS

3.90. 14 DARIAS - CVIL 60. 000

3.90. 30 MATERI AL DE CONSUMO 240. 000

3.90. 33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 90. 000

3. 90. 39 QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS PESSCOA 860. 000

JURI DI CA
3. 90. 40 SERVI COS DE TECNOLOG A DA | NFORVACAO E 800. 000
COMUNI CACAO - PESSOA JURI DI CA

DESPESAS DE CAPI TAL

4 | NVESTI MENTOS

4. 90 APL| CACCES DI RETAS

. 4.90. 52 EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVANENTE 90. 000
RESERVA DE CONTI NGENCI A

9 RESERVA DE CONTI NGENCI A

9.99 A DEFINIR

9.99. 99 RESERVA DE CONTI NGENCI A 147. 103. 000

379 -

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -

MODAL I DADE GRUPO DE
DE APLI CACAO NATUREZA
2. 050. 000

2. 050. 000
90. 000

90. 000
147. 103. 000

147. 103. 000

TOTAL UNI DADE EXECUTCRA

2020

CATEGORI A
ECONOM CA

2. 050. 000

90. 000

147. 103. 000

149. 243. 000
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UNI DADE ORCAMENTARI A - | NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MJNI Cl PI O DE

SAO BERNARDO DO CAMPO

UNI DADE EXECUTCRA - DEPARTAMENTO PREVI DENCI ARI O

ESPECI FI CACAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APL| CACCES DI RETAS

APOSENTADORI AS, RESERVA REMUNERADA E
REFORNMAS

PENSCES DO RPPS E DO M LI TAR

OUTROS BENEFI Cl OS PREVI DENCI ARI OS DO
SERVI DOR QU DO M LI TAR

| NDENI ZACCES E RESTI TUl COES TRABALHI STAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSFERENCI AS A UNI AO

APOSENTADORI AS, RESERVA REMUNERADA E
REFORNMAS

APL| CACCES DI RETAS

OUTROS SERVI COs DE TERCElI ROS PESSCA
JURI DI CA

ELEMVENTO
DE DESPESA

503. 512.

96. 773.
25.

70.

50.

193.

000

000
000

000

000

000

380 -

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -

MODAL I DADE GRUPO DE
DE APLI CACAO NATUREZA
600. 380. 000

600. 380. 000
243. 000

50. 000

193. 000

TOTAL UNI DADE EXECUTCRA

2020

CATEGORI A
ECONOM CA

600. 623. 000

600. 623. 000
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27 UNI DADE ORCAMENTARI A - | NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MJNI Cl PI O DE
SAO BERNARDO DO CAMPO
272 UN DADE EXECUTORA - DEPARTAMENTO ADM NI STRATI VO E FI NANCEI RO
CCDI GO ESPECI FI CACAO ELEMENTO
DE DESPESA
DESPESAS CORRENTES

1 PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

1.90 APL| CACCES DI RETAS

1. 90. 05 OUTROS BENEFI CI OS PREVI DENCI ARI GS DO 10. 000
SERVI DOR QU DO M LI TAR

1.90. 11 VENCI MENTCS E VANTAGENS FI XAS PESSOAL 3. 584. 000
c VL

1.90. 13 OBRI GACCES PATRONAI S 140. 000

1. 90. 16 QUTRAS DESPESAS VARI AVEI' S PESSOAL Cl VI L 40. 000

1.91 APL| CACAO DI RETA DECORRENTE DE OPERACAO

ENTRE CORGACS

1.91.13 OBRI GACCES PATRONAI S 400. 000

3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.90 APLI CACCES DI RETAS

3.90. 08 OUTROS BENEFI Cl OS ASSI STENCI Al S DO 20. 000
SERVI DOR E DO M LI TAR

3. 90. 36 QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS PESSOA 50. 000
FI SI CA

3.90. 39 OUTROS SERVI COs DE TERCElI ROS PESSCA 120. 000
JURI DI CA

3. 90. 46 AUXI LI O ALI MENTACAO 55. 000

3.90. 47 OBRI GACCES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VAS 110. 000

3.90. 49 AUXI LI O TRANSPORTE 20. 000

3.91 APL| CACAO DI RETA DECORRENTE DE OPERACAO

ENTRE CORGACS

3.91. 39 OUTROS SERVI COs DE TERCElI ROS PESSCA 78. 000

JURI DI CA

*1 NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MUNI CI PI O DE  SAO BERNARDO DO CAMPO* -

381 -

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -
MODAL I DADE GRUPO DE
DE APLI CACAO NATUREZA
4.174.000
3.774.000
400. 000
453. 000
375. 000
78. 000

TOTAL UNI DADE EXECUTCRA

2020

CATEGORI A
ECONOM CA

4.627.000

4.627.000
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27 UNI DADE ORCAMENTARI A -

273 UN DADE EXECUTORA

FI SI CA

| NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MUNI CI Pl O DE SAO BERNARDO DO CAMPO* -

I NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MUNI CI PI O DE
SAO BERNARDO DO CAMPO
DEPARTAMENTO JURI DI CO PREVI DENCI ARl O

CCDI GO ESPECI FI CACAO ELEMVENTO
DE DESPESA
DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

.1.90 APL| CACCES DI RETAS

.1.90.91 SENTENCAS JUDI Cl Al' S 2.589. 000
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

.3.90 APL| CACCES DI RETAS

. 3. 90. 36 QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS PESSCOA 60. 000

382 -

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -
MODAL I DADE GRUPO DE
DE APLI CACAO NATUREZA
2.589. 000
2.589. 000
60. 000
60. 000

TOTAL UNI DADE EXECUTORA
TOTAL UNI DADE ORCAMENTARI A
TOTAL GERAL -

2020

CATEGORI A
ECONOM CA

2.649. 000

2.649. 000
757.142. 000
757.142. 000



